证券代码：300199  证券简称：翰宇药业 公告编号：2015-074

深圳翰宇药业股份有限公司

关于与百生康健康科技（北京）有限公司签署认购增资

框架协议暨复牌的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记

载、误导性陈述或重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连

带责任。

特别提示：

1、 深圳翰宇药业股份有限公司股票将于2015年6月9日开市起复牌。

2、 本次投资不构成关联交易，也不属于《上市公司重大资产重组管理办法》

规定的重大资产重组事项。

深圳翰宇药业股份有限公司（以下简称“公司”或“翰宇药业”）与百生康健

康科技（北京）有限公司（以下简称“百生康”）及其控股股东于近日签署《关于

认购百生康健康科技（北京）有限公司增资的框架协议》（以下简称“框架协议”），

翰宇药业拟以认购增资的形式，战略投资百生康30%的股权，相关情况公告如下：

一、 交易对方情况

百生康健康科技（北京）有限公司是一家注册于北京的科技公司，成立于2012

年。

百生康致力于创立移动互联慢病管理智慧后台系统，专注于移动医疗研发和实

践，旗下拥有血糖高管APP、血糖高管诊所和百生康云健康管理平台等产品。百生康

拟通过包括血糖高管在内的所有产品，配合使用血糖监测、血压监测等智能硬件，

打造优秀的具备医学判读模型和智能干预系统的移动医疗管理工作系统。

在健康管理智慧后台系统的基础上，百生康创建了血糖高管APP系统。血糖高管

专注糖尿病细分领域，根据糖尿病前期、糖尿病I型、糖尿病II型，妊娠、并发症等

分成45种个性化计算机照护模型，建构了血糖精准管理生态系统。通过糖友上传数

据，血糖高管实现连续统计分析，在线咨询医生，血糖风险评估，并适时给患者提

出个性化运动、饮食、用药等健康管理方案，是糖尿病人群专业化、精准化的血糖

管理应用平台。

二、 框架协议主要内容

1、 翰宇药业拟以认购增资的形式，以人民币6000万元出资战略投资百生康，

本次交易完成后翰宇药业持有百生康30%的股权。本次交易作价实际金额由公司对百

生康完成尽职调查之后与各方协商确定。

2、 百生康及其控股股东对百生康所运营的远程糖尿病健康管理平台在2015年

度、2016年度的用户数（包括注册、活跃及交易用户数）予以业绩承诺。

3、 本次交易完成后，翰宇药业和百生康在业务上将建立战略合作关系，具体

合作方式由各方另行协商。

三、 对上市公司的影响

本次框架协议的签署，是公司参股投资挪威普迪医疗并签署独家代理无创持续

血糖监测手环GlucoPred协议后的进一步举措，是搭建并继续逐步完善公司慢病管理

平台的重大步骤。投资百生康有利于公司迅速提升在糖尿病慢病领域的服务资源优

势和市场竞争能力，契合公司的互联网+慢病管理平台战略，能够造福于广大糖尿病

患者和亚健康人群，符合公司和全体股东的利益。

四、 风险提示

1、公司将按照《中华人民共和国证券法》、《上市公司信息披露管理办法》等

有关法律、法规、规范性文件和深圳证券交易所有关规定，及时披露相关事项的进

展或变化情况。公司预计本次投资不构成《上市公司重大资产重组管理办法》项下

的重大资产重组。

2、框架协议仅为投资意向，本次投资的实施有待于后续对目标公司进行尽职调

查、签署正式的增资协议、公司履行相应审批等程序。本次投资尚存在不确定性。

五、 备查文件

1、《关于认购百生康健康科技（北京）有限公司增资的框架协议》

敬请广大投资者关注并注意投资风险。

特此公告。

深圳翰宇药业股份有限公司 董事会

2015年6月8日